
 

 

Dodatek č. 2
ke Sml ouvě o  ná jmu p ros toru sloužícího pod nik ání  ze dne 30. 8. 2017, ve znění p ozd ějš ích  

Dodatků
(dále jen : „předm ětná s mlouv a“)

smluvní strany:

v
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orl ická 20 20/4, 130 00 P rah a 3
zas tou pen á , ředi telem  VZ P ČR 
k podpisu smlouvy je  po věř ena  
řed itel ka Regionální poboč ky Plzeň,
poboč ky pro  Jihoč esk ý, Karlovar ský  a Plzeňský kraj , V ZP ČR 
IČO: 411 975 18;  DIČ: CZ 41197518 
ID DS: i48ae3 q
ban kov ní spojení:  ČESK Á NÁR OD NÍ BANKA
ě. úč tu: 1117002311/0710

(dále jen : „Pron ajíma tel“) n a s traně jed né

a

Daňová a účetní kancelář Vaněk s.r.o.
se sídlem: Primá torská  65, 383 01 P rachat ice -  Pracha tice  II
zas tou pen á panem  , jedna tel em
IČO: 260424 28;  D IČ: CZ2 6042428
Zapsa ná v obch odním  re jstř íku  veden ém  Krajský m soudem  v Čes kýc h Budě jovicích, spisová 
zna čka  C, vlo žka  244 52 
ID DS: jm wx zed
ban kov ní spojení:  K omerční ban ka a.s.
č. účtu: 78-064 827 025 7/0100

(dále jen : „Nájemce“) na  straně druhé

Článek I
Předmět dodatku

v
1. Ruší se text Cl. I odst. 2 předmětné smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, který 

zní:

Pro naj ímate l přene chá vá na zák ladě této Sml ouvy Náj emci k  užíván í pro story spec ifikované 
v bu dově d le ČI. I odst. 1 této  S mlo uvy  o ce lkové pod lahové  ploše 267,71 m2 , včetně  pod ílu  
na  společný ch p rostorech.

Stránka 1 z 5

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 









a) info rma ce, kte ré b yly  v době, kdy  byly  sm luvn í stran ě poskytnuty , veře jně  známé ,
b) info rmace, kter é se stan ou veřejně z nám ými poté , co byly  sm luvn í stran ě poskytnuty , 

s vý jim kou  příp adů , kdy  se tyto  info rma ce stanou veřejně známými v důs ledk u 
poruše ní záv azk ů smluvní strany pod le této  Smlo uvy,

c) info rmace, kte ré byly smluv ní stran ě p rokaza teln ě z nám é před  jejic h poskytnutím ,
d) info rmace, kter é je  smluvní strana povin na sdě lit oprávněným osobám  na základě 

obe cně  závaz nýc h p ráv níc h předp isů.
15. V rámci plnění  pož ada vků  vyp lývajíc ích  z p rávníc h předpisů a tech nickýc h nor em je  

pov innost í Pro naj íma tele  a Ná jem ce umožn it nah lédnut í do dokumentace  vztahu jící  se 
k předmě tu n ájmu, vč. poř ízení kopií..

6. Ruší se stávající Příloha č. 1 Dispoziční plánek a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.
7. Ruší se stávající Příloha č. 5 Splátkový kalendář a nahrazuje se novou Přílohou č. 5, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.
8. Sml uvní strany se dohodly, že v kal end ářn ím r oce  2024 nebude  Pronaj íma tele m vyu žita  

inflačn í doložka  upravená  v předm ětné s mlouvě , tedy že m ěsíč ní smluvní nájem né nebude  
pro rok  2024  ze strany Pronaj íma tele  jed nostranně  navyšováno o čás tku procen tuálně 
odp ovídaj ící zvý šení míry inflace.  Pro kalend ářn í rok y nás ledujíc í po roce 2024 není  
vyu žití  inflačn í doložk y Pro naj ímate lem  v souladu  s předmětnou smlouvou  žádným  
způ sobem om ezeno.

Článek II
Závěrečná ujednání

1. Ostatní  ustano ven í předmětné Smlouvy , kte rá nejsou  tímto Dodatkem  č. 2 dotčena,  zůs távají v nezm ěně ném  zněm.
2. Tento Dodatek č. 2 na býv á pl atn ost i dnem  pod pisu oběm a smlu vními stranami a  účinnosti dne 1. 9. 2023 a s tává  se ned ílnou součást í předmětné  smlouvy.
3. Tento Dodatek č. 2 je  vyh oto ven  ve třech ste jnopise ch sp la tnos tí orig inálu, z n ichž  Pro naj ímate l obdrž í dva ste jnopisy  a N ájemce jede n stejnopis.
4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj souh las s obsahem jedn otl ivý ch ust ano ven í stvrzuj í svým  podpis em.

V P rachat icíc h dne: 2 3 -08- 2023 V P lzni  dne: 2 9 -08- 2023
Nájemce:

je d n iři i» vi a účetn í kancelář

Pron ajím atel :

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský/ Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČRVaněk s.r.o. 

Primátorská 65 
383 01 Prachatice 

IČ: 26042428 ® Stránka 5 z 5

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 





Příloha č. 5

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 2/2023

MEZI:

Organizací: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, se sídlem Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň

IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518

a

Subjektem:
Daňová a účetní kancelář Vaněk s. r. o., Primátorská 65, 383 01 Prachatice -  Prachatice II
IČO: 26042428
DIČ:

ve kterém se uvedené strany dohodly na placení nájemného za prostory dle Smlouvy o nájmu 
prostoru sloužícího podnikání v jednotkové ceně 24 540,08 Kč bez DPH za kalendářní měsíc. 
Úhrada bude prováděna bezhotovostním převodem, a to vždy za kalendářní měsíc se splatností 
10. dne kalendářního měsíce (datum zdanitelného plnění).

Základ DPH 
Sazba DPH 
DPH

Celkem s DPH

24 540,08 Kč 

0 % 

0 Kč
24 540,08 Kč

Zpracovala:  
Vystaveno v Českých Budějovicích

, Digitálně podepsal housr32h o u s r 3 2 -“I  I  M  I  email=radek.houska@vzp.cz
Datum: 2023.08.23 12:58:26 +02'00'


